
 

 

ZARZĄDZENIE NR 365/2013 

PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Domu Dziecka Stowarzyszenia Przyjaciół Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Tarnobrzegu 

ul. Św. Barbary 1  w roku 2014. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3  i ust. 4  ustawy z dnia 9  czerwca o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jedn. Dz.U.2013. poz.135 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

Stowarzyszenia Przyjaciół Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Tarnobrzegu ul. Św. Barbary 1 

w roku 2014 w wysokości: 3.336,30 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Stowarzyszeniu Przyjaciół Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Tarnobrzegu oraz Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 grudnia 2012r. Nr  412/2012.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 

Prezydent Miasta 

Tarnobrzega 

 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4440


		2013-12-23T14:53:04+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




